
 
 

 
 

č.21 
 
Ročník 2011-2012                        31.března 2012 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

21.kolo 
Do konce soutěže nám zbývá jediné kolo a přesto si na některá rozhodnutí budeme muset počkat 

až do samotného závěru. Definitivní jsou zatím pouze poslední dvě místa – poslední příčku tabulky 
již Slovanu K.Vary C nikdo nevezme a stává se tak prvním sestupujícím. Na svůj osud ještě stále 
čeká jedenáctý Jáchymov B. Ten po vítězství v Šabině již nemůže být poslední, ale klíč k tomu, jestli 
z našeho krajského přeboru sestoupí jedno či dvě družstva drží právě jáchymovské Áčko v divizi. I 
zde se bude o sestupujících rozhodovat až v posledním kole. Z divize budou totiž s definitivní 
platností sestupovat poslední tři družstva a Jáchymov A je stále ohrožen. 
Ani na čele tabulky není úplně jasno a teoretickou šanci na vítězství má i zatím třetí Slávia K.Vary. 
Ta v tomto kole pokračovala ve vítězném tažení a vysokým rozdílem zdolala Slovan K.Vary B. Druhé 
družstvo Slovanu (Céčko) hrálo v Lomnici, které stačil ke snadnému vítězství i průměrný výsledek.  
V Chebu již po několikáté zachraňoval domácí Céčko závěrečný tandem Nováček-Vyleťal a nadarmo 
nejsou tito hráči v popředí žebříčku jednotlivců. Družstvo Sokola Teplá hrálo po týdnu opět na 
drahách KK K.Vary 3-4 a o dost se pohoršilo. Domácí SKK K.Vary B neměl příliš práce s vítězstvím a 
od čela tabulky ho dělí již jen jediný bod. Vedoucí Útvina totiž prohrála třetí utkání za sebou, ale Aš A 
byla tentokrát sousto nestravitelné i pro všechny její předchozí soupeře. Domácí zahráli svůj rekordní 
výsledek doma a Útvina odjela bez bodů. 

Souhrnný přehled výsledků  

TJ LOMNICE  -  SLOVAN KARL.VARY C 12:4 2420-2353   31.03. 
SLAVIA KARL.VARY  -  SLOVAN KARL.VARY B 12:4 2414-2283   31.03. 
LOKO CHEB C  -  TJ JISKRA AŠ B 10:6 2542-2513   31.03. 
TJ JISKRA AŠ A  -  TJ SOKOL ÚTVINA 10:6 2610-2581   31.03. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ JÁCHYMOV B  6:10 2490-2516   31.03. 
SKK KARLOVY VARY B  -  TJ SOKOL TEPLÁ 14:2 2599-2487   31.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Útvina  21 16 0 5 223:113 2543 32 
 2. SKK Karlovy Vary B 21 15 1 5 225:111 2509 31 
 3. Slavia Karl.Vary  21 15 0 6 210:126 2490 30 
 4. TJ Lomnice  21 11 1 9 180:156 2497 23 
 5. Slovan Karl.Vary B 21 11 1 9 178:158 2472 23 
 6. Loko Cheb C 21 11 1 9 167:169 2473 23 
 7. TJ Jiskra Aš B 21 11 1 9 161:175 2438 23 
 8. Jiskra Šabina B 21 9 2 10 167:169 2478 20 
 9. TJ Jiskra Aš A 21 10 0 11 166:170 2440 20 
10. TJ Sokol Teplá  21 7 0 14 129:207 2461 14 
11. TJ Jáchymov B 21 4 0 17 111:225 2448 8 
12. Slovan Karl.Vary C 21 2 1 18 99:237 2444 5 



Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE 2420 12:4 2353 SLOVAN KARL.VARY C 

 VOLF Josef 408 2:0 385 STAŠOVÁ Daniela 
 KUPČÍK Albert 393 0:2 450 URBAN Ladislav 
 HROMADA Lubomír 393 0:2 397 ŠAFR Jiří 
 SCHIMMER Rudolf 398 2:0 361 ČEJKOVÁ Michaela 
 MARTINCOVÁ Věra 428 2:0 387 ŽALUD Robert 
 GUBA Jiří 400 2:0 373 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 
Hostující družstvo mělo jednu z posledních šancí úprku z posledního místa tabulky, naproti tomu 
domácí mohli hrát v klidu a v pohodě. První padesátka  vyzněla jasně pro Slovan, ale první vyhrání 
z kapsy vyhání. Hned vzápětí se ukázalo, jak těžký je v Lomnici přechod ze „dvojky“ na „jedničku“ a 
výrazným způsobem to v průběhu utkání nezvládli hned čtyři hostující hráči. Úvod tedy proběhl pro 
domácí dost úspěšně, pak ale přišel čas Slovanu. Výtečným výsledkem se zaskvěl Láďa Urban a 
jeho výkon 450 kuželek není v Lomnici vůbec obvyklý. Vždyť v tomto ročníku zde zahrál lépe jediný 
hráč – domácí Věra Martincová 455 kuželek ve 4.kole. I ve třetí dvojici získali body hosté a situace 
vypadala pro Slovan růžově. Ve čtvrté dvojici se karta trochu obrátila a Lomnice vyrovnala na 4 : 4, i 
když Slovan měl stále jednu kuželku k dobru. V páté dvojici zlomila vývoj utkání ve prospěch 
Lomnice Věra Martincová a Jiří Guba již dovedl družstvo v poklidu k vítězství. V utkání padl nezvykle 
velký počet chyb - 46+60=106 chyb celkem. 
 

 SLAVIA KARL.VARY 2414 12:4 2283 SLOVAN KARL.VARY B 

 PÁV Jaroslav 390 0:2 403 LUSTER Johannes 
 ČERNOHOUS Vladimír 438 2:0 366 TOKA Miroslav 
 CHMEL Zdeněk 405 2:0 383 DUKSA Zdeněk 
 VAŠKO Jozef 357 0:2 382 BESEDA Petr 
 MITÁČEK Jiří 417 2:0 399 STARÝ Libor 
 MOJŽÍŠ Martin 407 2:0 350 ŠTÝBER Vladimír 
 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 
 
Slávii K.Vary se v jarní části daří a prohrála pouze dvě utkání, z toho doma jediné. První krok ale 
udělal Slovan. Domácí Jarda Páv má doma průměrnou dorážku 132 kuželek, tentokrát trochu 
odpočíval (111) a J.Luster vítězí právě díky dorážce 141 kuželek. Stává se počtvrté nejlepším 
členem svého družstva a dotáhl se tím na Zdenka Duksu, který má ve sbírce rovněž čtyři „Rafouše“. 
Zdeněk se v tomto utkání ale příliš nevytáhl. Má z hostí sice nejlepší plné‚ ale dorážka pod 100 
kuželek nebude asi jeho ozdoba.Na druhém místě přišla „Fousova vichřice“ a Vláďa svým nejlepším 
výkonem sezony dostrkal Slávii do vysokého vedení. V dalším průběhu bodoval za hosty ještě Petr 
Beseda, ale v ostatních dvojicích slavili vždy domácí hráči. Celkový výsledek Slávie je lehce 
nadprůměrný, Slovanu se však výkon příliš nepovedl. Zařadil se na předposlední místo výsledků 
hostí těsně před nejslabší Lomnici (2272).  
 

 LOKO CHEB C 2542 10:6 2513 TJ JISKRA AŠ B 

 HLAVÁČ František 420 0:2 454 ŠPINDER Dalibor 
 NOVÁČEK Josef 406 0:2 431 MAZÁK František 
 CAPOUCH František 376 0:2 393 PILAŘ Václav 
 NOVÁČKOVÁ Eva 427 2:0 416 HURTA Martin 
 NOVÁČEK Jiří 452 2:0 382 KOLMAN Jaromír (*) 
 VYLEŤAL Bohumil 461 2:0 437 PLAVEC Jiří 



Hosté začali své utkání vskutku zhurta a v polovině utkání prohrával Cheb 0:6 a o 76 kuželek.  Ani to 
však domácí příliš neznervóznilo a spoléhali na obvyklý závěr. Prohrát čtvrtou dvojici si domácí 
nemohli nechat vnutit a Eva Nováčková o hodně přesnější hrou zdolala Martina Hurtu (chyby 3:9). 
Náskok Jiskry Aš byl ale stále hrozivých 65 kuželek.  V páté dvojici nabralo utkání velký (a obvyklý) 
obrat. Jiří Nováček nasadil laťku výkonů hodně vysoko a  střídající dvojici ašských nestorů  
neuchránila od značného „výprasku“ ani jejich nezměrná snaha a vůle. Stále ale ještě nebylo nic 
definitivně rozhodnuto a Jiří Plavec teoretickou šanci měl. Ta spočívala  ve vyhrání nad Bohoušem 
Vyleťalem.  Ten je ale jako chobotnice, nekouká nalevo ani napravo a rozdává příděly na všechny 
strany. Jiří ještě před druhou dorážkou vedl o 4 kuželky, ale Bohumilova exhibice (87) proti slabší 
dorážce J.Plavce (54) jasně rozhodla.  
 
střídání: od 51. hodu: KOLMAN Jaromír + PRŮCHA František 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 12, utkání trvalo: 5:35 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2610 10:6 2581 TJ SOKOL ÚTVINA 

 VICZMANDI Tomáš 444 2:0 419 KŘÍŽ Zdeněk 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 433 2:0 406 VLČEK Václav 
 BUFKA Jiří 438 0:2 458 KŘÍŽ Václav ml. 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 451 2:0 409 DOBIÁŠ Jaroslav 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 411 0:2 437 KŘÍŽ Václav 
 JEDLIČKOVÁ Dagmar 433 0:2 452 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: DAVÍDKOVÁ Anna 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:40 
 
Domácí jeli jako dobře namazaný stroj a hosté tomuto tempu nestačili. Především do plných to 
nebylo ze strany Útviny to „pravé ořechové“ a veškerá ztráta je zde. Domácí zahráli svůj nejlepší 
domácí výkon tohoto ročníku a s tím se soupeř vskutku špatně vyrovnává. 
 

 JISKRA ŠABINA B 2490 6:10 2516 TJ JÁCHYMOV B 

 ČERNÝ Jaromír 426 0:2 433 ŽIVNÝ František 
 NOVÝ Jaroslav 421 2:0 413 BEZOUŠKA Martin 
 CIMBALA Štefan 410 2:0 406 ŠEDA Jiří 
 VEVERKA Josef 420 0:2 424 KUCHAŘ Martin 
 BRANDL Gerhard 431 2:0 409 MRENICA Štefan 
 BLÁHA Roman 382 0:2 431 MAXA Vladimír 
 
rozhod čí: ČERNÝ Jaromír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:50 
 
Šabina měla hodně úspěšný minulý víkend když vyhrála v Útvině.  Na slabší utkání má každý nárok 
a tentokrát to postihlo Šabinu.  Výkon hostů z Jáchymova vůbec nepřipomíná možného kandidáta 
sestupu a je na dobré úrovni. Celou přetahovanou začal úspěšně František Živný a k těsnému 
vítězství mu napomohl nejlepší výsledek do plných z celého utkání (312). Další tři dvojice byly vždy 
hodně těsně a po čtyřech hráčích byl stav vyrovnaný 4:4 a na počet kuželek vedli domácí o jednu 
jedinou. V páté dvojici šli „do trháku“ domácí. Gerhard Brandl prvních 50 hodů jasně prohrál, potom 
se ale docela probral a začal výrazně stahovat Mrenicův náskok 22 kuželek. Druhá padesátka se 
Štefanovi skutečně nepovedla (184) a Gerry tak zajistil slušný počinek do poslední dvojice. Ta měla 
úplně odlišný průběh – Roman Bláha začal výtečně, postupně mu ale docházel dech a Vláďa Maxa 
to mazácky využil.  Vítězství Jáchymova bylo trochu nečekané, ale asi zasloužené.  
 



 SKK KARLOVY VARY B 2599 14:2 2487 TJ SOKOL TEPLÁ 

 ZEMAN Václav 445 2:0 409 BOŠKO Jan 
 GABRIŠKO Jiří 412 0:2 418 MILOTA Rostislav 
 GABRIŠKOVÁ Romana 418 2:0 416 MANDÁK Jan 
 LOVEČEK Zdeněk 460 2:0 418 ŠOUREK Martin 
 VODEHNAL Vítězslav 430 2:0 412 STAŠKO Miroslav 
 TRAKAL Martin 434 2:0 414 AXAMSKÝ Luboš 
 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:40 
 
Družstvo domácích mívá problémy s výsledky málokdy a Sokol Teplá zahrál minulý týden na těchto 
drahách výborně.  I to možná dalo domácím křídla, na kterých se vzneslo ke snadnému vítězství. 
Vždyť v řadách Teplé je nejlepší výsledek 418 kuželek a to je na tuto kuželnu věc dost málo častá. 
Jenom Jiskra Aš B zde měla nejlepší výsledek ještě nižší (413) a byla z toho prohra o 234 kuželek.  

Starty náhradníků: 

3. start: TOKA Miroslav (Slovan K.Vary , 21339) 

1. start: HROMADA Lubomír (Lomnice, 16459) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 21.kole: 
 
Plné PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 318 v Aši   
Dorážka ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 171 v Chebu 
Chyby VEVERKA Josef Ji.Šabina B   0 v Šabině  

CELKEM   VYLEŤAL  Bohumil   Loko Cheb C    461   v Chebu 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

VYLEŤAL Bohumil LOKO CHEB C 311 150 2 461 
LOVEČEK Zdeněk SKK K.VARY B 314 146 4 460 
KŘÍŽ Václav ml. SOKOL ÚTVINA 309 149 4 458 
ŠPINDER Dalibor JISKRA AŠ B 283 171 2 454 
NOVÁČEK Jiří LOKO CHEB C 292 160 2 452 
PATKAŇ Jaroslav SOKOL ÚTVINA 299 153 4 452 

 
CELKEM  2737 kuželek  

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  441,2 298,1 143,1 3,5 10 / 10 (479) 
 2. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 434,6 288,1 146,5 3,3 7 / 9 (485) 
 3. GUBA Jiří Lomnice  434,0 290,6 143,4 3,5 9 / 9 (471) 
 4. KŘÍŽ Václav ml. Útvina  433,3 294,2 139,1 4,9 7 / 10 (478) 
 5. VESELÝ Stanislav Útvina  428,7 293,4 135,3 5,0 10 / 10 (485) 
 6. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 427,6 292,1 135,5 3,9 9 / 9 (469) 
 7. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 427,0 290,5 136,6 4,3 9 / 10 (476) 



 8. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  427,0 295,6 131,5 5,1 10 / 10 (456) 
 9. MAZÁK František Jiskra Aš  B 426,0 284,2 141,8 2,7 8 / 10 (459) 
 10. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  426,0 289,3 136,6 3,6 10 / 10 (453) 
 11. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 425,0 289,0 136,0 5,0 9 / 10 (484) 
 12. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  424,7 280,8 143,9 4,0 8 / 10 (442) 
 13. VETCHÝ Pavel Lomnice  424,3 290,1 134,2 6,0 6 / 9 (449) 
 14. URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 422,1 296,2 125,9 5,9 7 / 10 (453) 
 15. PATKAŇ Jaroslav Útvina  421,6 289,6 131,9 7,6 10 / 10 (475) 
 16. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  421,4 289,2 132,1 4,6 9 / 9 (455) 
 17. SEIDL František Šabina  B 420,5 287,9 132,7 5,0 6 / 9 (455) 
 18. SEIDL Eduard Šabina  B 419,8 290,4 129,4 5,1 7 / 9 (462) 
 19. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 419,7 293,4 126,4 6,3 10 / 10 (479) 
 20. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 419,7 287,0 132,6 5,2 8 / 9 (465) 
 21. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 419,5 289,2 130,2 4,2 7 / 10 (485) 
 22. KŘÍŽ Václav Útvina  419,1 288,9 130,3 5,5 10 / 10 (444) 
 23. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 419,1 292,9 126,2 6,9 9 / 10 (453) 
 24. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 419,0 284,8 134,2 3,7 7 / 9 (466) 
 25. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 418,7 286,6 132,1 6,9 8 / 10 (474) 
 26. AXAMSKÝ Luboš Teplá  417,8 282,8 135,0 4,3 10 / 10 (475) 
 27. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 417,5 286,1 131,4 4,8 10 / 10 (460) 
 28. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 417,2 288,7 128,6 6,6 9 / 10 (470) 
 29. BLÁHA Roman Šabina  B 416,8 282,6 134,3 5,5 8 / 9 (461) 
 30. BRANDL Gerhard Šabina  B 416,4 286,3 130,1 5,6 7 / 9 (443) 
 31. MAXA Vladimír Jáchymov  B 416,3 289,2 127,1 7,6 9 / 10 (449) 
 32. VELEK Jiří Teplá  415,8 288,1 127,7 5,7 9 / 10 (474) 
 33. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 415,7 286,7 129,0 6,2 10 / 10 (455) 
 34. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 415,4 285,6 129,8 7,0 7 / 10 (439) 
 35. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 415,4 291,3 124,1 7,4 10 / 10 (450) 
 36. STAŠKO Miroslav Teplá  415,0 282,8 132,1 7,4 8 / 10 (501) 
 37. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 414,7 288,4 126,3 6,9 9 / 9 (441) 
 38. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 414,7 289,6 125,1 6,2 8 / 10 (444) 
 39. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 414,3 290,8 123,6 5,7 8 / 10 (471) 
 40. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  413,5 287,3 126,2 4,8 8 / 10 (459) 
 41. VOLF Josef Lomnice  413,5 282,4 131,1 6,0 9 / 9 (452) 
 42. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 413,1 284,4 128,8 8,4 7 / 10 (439) 
 43. VEVERKA Josef Šabina  B 412,9 287,0 125,9 6,2 9 / 9 (439) 
 44. KUPČÍK Albert Lomnice  412,6 287,6 125,0 7,2 9 / 9 (449) 
 45. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 412,5 290,2 122,3 6,3 7 / 9 (451) 
 46. MANDÁK Jan Teplá  412,3 282,8 129,6 5,3 9 / 10 (475) 
 47. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 411,6 287,8 123,8 6,5 8 / 9 (430) 
 48. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 411,0 286,6 124,4 6,5 10 / 10 (463) 
 49. SCHIMMER Rudolf Lomnice  411,0 282,0 128,9 6,4 9 / 9 (448) 
 50. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 410,7 282,4 128,2 7,3 7 / 9 (453) 
 51. HAMROVÁ Jana Cheb  C 410,2 288,2 122,0 7,4 9 / 9 (441) 
 52. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 409,6 288,4 121,2 7,1 9 / 10 (467) 
 53. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 409,5 285,7 123,7 6,3 8 / 9 (459) 
 54. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 408,3 286,6 121,7 8,7 10 / 10 (449) 
 55. CAPOUCH František Cheb  C 408,1 278,1 130,0 7,1 7 / 9 (448) 
 56. MRENICA Štefan Jáchymov  B 407,5 285,0 122,5 6,2 8 / 10 (430) 
 57. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 406,3 286,2 120,1 7,7 10 / 10 (451) 
 58. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  405,7 289,1 116,6 9,0 9 / 10 (438) 
 59. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  404,3 278,9 125,4 6,9 8 / 10 (438) 
 60. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 403,7 289,7 114,0 9,8 7 / 9 (435) 
 61. KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 403,6 280,5 123,1 7,8 7 / 10 (427) 
 62. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 403,4 279,9 123,5 7,6 6 / 9 (449) 
 63. CIMBALA Štefan Šabina  B 402,6 287,7 114,9 9,1 7 / 9 (431) 
 64. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 402,3 282,2 120,1 7,1 7 / 10 (432) 
 65. HURTA Martin Jiskra Aš  B 402,2 284,3 118,0 7,0 10 / 10 (460) 
 66. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 401,9 281,6 120,2 6,8 8 / 9 (444) 
 67. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  401,0 279,1 121,9 9,1 9 / 10 (438) 
 68. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 399,5 285,0 114,5 8,8 9 / 10 (446) 
 69. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 394,9 279,2 115,7 11,0 9 / 10 (441) 
 70. HLAVÁČ František Cheb  C 394,2 277,3 117,0 9,8 6 / 9 (429) 



 71. NOVÁČEK Josef Cheb  C 392,9 276,7 116,2 10,0 9 / 9 (455) 
 72. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 389,7 275,0 114,7 10,3 8 / 10 (429) 
 73. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 389,4 278,0 111,3 9,7 8 / 10 (429) 
 74. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 389,0 267,8 121,2 8,8 9 / 10 (439) 
 75. MILOTA Rostislav Teplá  384,8 282,6 102,2 11,1 9 / 10 (431) 
  KROFTA Pavel Jiskra Aš  B 448,0 311,0 137,0 8,0 1 / 10 (448) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  436,5 296,5 140,0 4,6 6 / 10 (460) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 10 (489) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 10 (427) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 426,6 291,9 134,6 3,7 6 / 10 (455) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 424,6 288,3 136,4 4,7 6 / 10 (474) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 9 (422) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 420,1 281,6 138,5 5,7 5 / 10 (472) 
  BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 10 (456) 
  BOŠKO Jan Teplá  418,3 288,3 130,0 4,8 6 / 10 (441) 
  ŠOUREK Martin Teplá  415,9 285,9 129,9 4,4 6 / 10 (445) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  412,1 281,6 130,5 5,7 4 / 10 (464) 
  VLČEK Václav Útvina  409,8 277,6 132,3 6,6 3 / 10 (448) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 10 (449) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 406,0 283,0 123,0 9,5 2 / 10 (417) 
  VOKROJ Tomáš Slovan K.Vary  B 405,8 300,5 105,3 12,8 2 / 10 (428) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 10 (440) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 10 (402) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 401,9 285,3 116,6 7,1 4 / 10 (433) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 10 (401) 
  ŽALUD Robert Slovan K.Vary  C 400,2 277,2 123,0 6,5 5 / 10 (433) 
  VAŠKO Jozef Slávia K.Vary  400,2 281,5 118,7 10,7 3 / 10 (416) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 398,7 274,1 124,6 6,4 3 / 10 (443) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 9 (397) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 396,4 282,4 114,1 8,6 6 / 10 (427) 
  HROMADA Lubomír Lomnice  393,0 279,0 114,0 9,0 1 / 9 (393) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 9 (392) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 391,5 274,1 117,4 6,1 5 / 9 (455) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 10 (416) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 10 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 10 (387) 
  ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  386,4 275,2 111,3 11,0 6 / 10 (420) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 10 (387) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  B 384,3 273,0 111,3 8,0 3 / 10 (399) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 9 (384) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 9 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 10 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 10 (380) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  B 374,0 258,0 116,0 8,0 1 / 10 (374) 
  KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  357,5 262,0 95,5 12,0 2 / 9 (388) 
 

 
 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

21.kolo 
 Příliš otazníků v této soutěži nezbývá – postupují první dvě družstva, sestupuje Cheb E a tak 
příští kolo musí vyřešit poslední neznámou – kdo skončí na bronzové pozici?  Rozhodne se to 
v Chebu, kde se ráno hraje Cheb D-Útvina B a po nich Cheb E-SKK KVC. Právě obě družstva hostí 
se perou o bronzovou příčku a družstvo SKK KV C, na rozdíl od Útviny B, musí vyhrát. Má sice skóre 
o 7 bodů horší, ale „snažšího“ soupeře, což se jeví jako drobná výhoda. 



Souhrnný přehled výsledků  

TJ LOMNICE C  -  TJ LOKO CHEB E 8:4 1570-1459   31.03. 
TJ JÁCHYMOV C  -  TJ JISKRA ŠABINA C 10:2 1595-1550   31.03. 
SKK KARLOVY VARY D  -  LOKO CHEB D 12:0 1655-1614   31.03. 
TJ JISKRA HAZLOV D -  TJ LOMNICE D  4:8 1668-1680   30.03. 
SKK KARLOVY VARY C  -  TJ LOMNICE B 8:4 1690-1660   31.03. 
TJ SOKOL ÚTVINA B -  v  o  l  n  o 0:0  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 19 16 0 3 164:64 1625 32 
 2. Loko Cheb D 19 16 0 3 152:76 1624 32 
 3. TJ Sokol Útvina B 19 12 0 7 128:100 1577 24 
 4. SKK Karlovy Vary C 19 11 0 8 121:107 1613 22 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 19 10 1 8 130:98 1607 21 
 6. TJ Lomnice D 19 10 0 9 122:106 1604 20 
 7. SKK Karlovy Vary D 19 9 0 10 106:122 1532 18 
 8. TJ Lomnice C 19 6 2 11 106:122 1604 14 
 9. TJ Jáchymov C 20 7 0 13 97:143 1573 14 
10. TJ Jiskra Šabina C 19 4 0 15 76:152 1568 8 
11. TJ Loko Cheb E 19 2 1 16 58:170 1521 5 
 

Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE C 1570 8:4 1459 TJ LOKO CHEB E 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 410 2:0 298 KUBÍK Jan 
 OPITZ Roman 398 2:0 355 MAŠKOVÁ Yvona 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 383 0:2 397 MÁLEK Petr 
 SLAVÍK Hanuš 379 0:2 409 KLEPÁČEK Adolf  
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 0, utkání trvalo: 3:20 

Lomnice C splnila roli favorita, i když rezervy by se jistě našly, a definitivně odsoudila svého soupeře 
Cheb E k sestupu. Již první dvojice předznamenala vývoj celého utkání. Domácí Lucka Odstrčilíková 
předváděla přesnou hru a svého soupeře Jana Kubíka jasně přehrávala. Po půlce sice Lucka 
polevila, přesto dosáhla nejlepší výkon celého utkání. Zato její soupeř se na jedničce úplně ztratil a 
domácí šli do vedení o 112. Ve druhé dvojici držela hostující Yvona Mašková vedení nad Romanem 
Opitzem celé první Plné. V Dorážce Roman vývoj otočil a po obrátce ještě svou výhru zvýraznil. 
Domácí tak v polovině utkání měli k dobru 155 bodů a bylo víceméně jasno. Ale od té chvíle získávali  
body už jen hosté. Ve třetí dvojici nestačila Bára Dvořáková na Petra Málka, i když na druhé dráze 
soustředěnou hrou náskok soupeře výrazně zkorigovala. V závěrečné dvojici byl vývoj vyrovnaný 
pouhých 15 hodů. Od té chvíle nastal u domácího Hanuše Slavíka totální kolaps, který pokračoval i v 
Dorážce a bylo to "na ručník". Chebský Adolf Klepáček získával k dobru bod za bodem a po půlce 
vedl o 40. Po obrátce se Hanuš vzpamatoval a ze ztráty něco málo umazal, ale na jasné Ádově 
výhře se samozřejmě už nic nezměnilo. (H.Slavík) 
 

 TJ JÁCHYMOV C 1595 10:2 1550 TJ JISKRA ŠABINA C 

 ČEGAN Vlastimil 385 2:0 379 KOPELENT Tomáš 
 KOCIFAJ Miroslav 411 2:0 357 MANĚNOVÁ Monika 
 BESEDOVÁ Hedvika 402 0:2 425 CIMBALA Radek 
 TÓTH Antonín 397 2:0 389 ZVĚŘINA Josef 
 



rozhod čí: BESEDOVÁ Hedvika 
divák ů: 6, utkání trvalo: 3:05 
 
Již samotná pozice družstev v tabulce napovídala, jak by utkání asi mělo skončit.  I když mají hosté 
ve svých řadách výtečného Radka Cimbalu, sám na vše nestačí. Hned v úvodu to byl boj Plné 
versus Dorážka. Vlasta Čegan má sice nejslabší dorážku celého utkání, ale i nejlepší plné celého 
utkání, které mu zajistily výhru nad soupeřem.  Potom Míra Kocifaj přidal nejen body za vítězství, ale 
i značný baťoh kuželek k dobru Jáchymova, celkem stav +60 kuželek. Zkoriguje to nějakým 
výrazným způsobem Radek Cimbala?  Snažil se velmi usilovně ale Hedvika se ho držela hodně 
statečně a s takovým soupeřem to byla prohra vcelku důstojná. V poslední dvojici nesměl domácí 
Antonín Tóth prohrát 37 kuželek. Má doma průměr 399 kuželek a neměl by to být problém. Nakonec 
skončil souboj velmi těsně a ve prospěch domácího hráče rozhodl i počet chybných hodů (1 : 7). 
 

 SKK KARLOVY VARY D 1655 12:0 1614 LOKO CHEB D 

 MARTINKOVÁ Blanka 413 2:0 400 BERKOVCOVÁ Hana 
 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 395 2:0 391 KRÝSL Vladimír 
 SOBOTKOVÁ Martina 427 2:0 406 ADAM Jan 
 PEŠKOVÁ Blanka 420 2:0 417 SCHUBERT Pavel 
 
rozhod čí: ved.družstev 
divák ů: 15, utkání trvalo: 1:40 
Před dvěma týdny předvedlo na této kuželně chebské družstvo parádní výkon 1745 kuželek. Bylo to 
utkání proti domácímu Céčku na drahách 1-2. Domácí družstvo D hraje přes čtyři dráhy a chebským 
se dařilo o hodně méně. Je možná škoda, že např.Pavel Schubert hrál nyní dráhy 3-4, když minule 
na drahách 1-2 předvedl parádu v podobě 483 kuželek.  To je ale věc vedoucího družstva a nikdo 
mu do toho nemá co mluvit. Nakonec utkání skončilo (ne)populárním Kanárem a domácím k tomu 
stačilo zahrát svůj téměř přesný domácí průměr. 
 

 TJ JISKRA HAZLOV D 1668 4:8 1680 TJ LOMNICE D 

 JARINOVÁ Iveta 435 2:0 407 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 VÁLEK Petr 405 0:2 407 PROUZOVÁ Monika 
 UTIKALOVÁ Miroslava 393 0:2 441 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 MANDA Štěpán 435 2:0 425 ŠIMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 10, utkání trvalo: 3:35 
Utkání dvou sousedů v tabulce se předehrávalo již v pátek a Hazlov D měl poslední šanci útoku na 
bronzové medaile. Začátek byl trochu zamotaný.  V první padesátce byla do plných lepší Iveta 
(148:139), parádní dorážku ale předvedla Lucie (70:86 kuželek). Vyrovnaný souboj pokračoval i po 
změně drah a před druhou dorážkou byl stav jedna kuželka pro domácí hráčku. Vyrovnaný souboj 
ale netrval dlouho, protože Lucie dost pokazila dorážku a Iveta tak snadno vyhrála. Druhá dvojice 
byla přetahovaná o každou kuželku a těsným rozdílem dvou kuželek vyhráli hosté. Třetí dvojice měla 
velký vliv na výsledek utkání. Mirka Utíkalová sice vyhrála lehce úvodní padesátku, ve druhé ale 
přišla pohroma. Soňa Šimáčková kontrovala skvělým výsledkem 239 kuželek a to už se utkání dost 
naklonilo ve prospěch Lomnice.  V závěru se mladý Štěpán Manda snažil o trhák, ale Petr Šimáček 
se ho držel zuby nehty (234:229).  Nakonec domácí borec vyhrál o 10 kuželek, ale to už nic 
nezměnilo na výhře a úspěchu hostujícího družstva.    
 

 SKK KARLOVY VARY C 1690 8:4 1660 TJ LOMNICE B 

 ČECHURA Václav 439 2:0 403 LUTONSKÝ Erich 
 PAZDERA Pavel 398 0:2 433 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 ŠPAČEK Miroslav 409 0:2 420 JANDA Petr 
 KUPKA Libor 444 2:0 404 FLEJŠAR Jiří 



 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 25, utkání trvalo: 3:00 
V utkání předních družstev tabulky se daly očekávat dobré výsledky. To se většinou splnilo, ale 
někde byly ještě rezervy. Je zajímavé, jak jsou domácí v žebříčku jednotlivců seřazení v jednom 
chumlu (viz níže).  Hned na úvod zajistil domácím vedení Vašek Čechura a k náskoku 36 kuželek mu 
pomohl především výkon 307 kuželek do plných.   Ale i Lomnice má své borce. Růžena Kovačíková 
se svým výsledkem postavila do čela družstva nejlepší dorážkou celého utkání (143). Svým výkonem 
překonala Pavla Pazderu, který poprvé a překvapivě „nedosáhl“ na čtyřstovku. Jeho dorážku 97 
kuželek s 11-ti chybami jako by hrál hráč úplně jiné kategorie.  Třetí dvojice skončila poměrně 
vyrovnaným způsobem, ale Petr Janda měl našlápnuto na pěkný výsledek -půle 204:230 kuželek.  
Ve druhé padesátce se mu již tolik nedařilo a Míra Špaček situaci  k otočení výsledku nevyužil. 
Lomnice tak vedla 2:4 a o 10 kuželek. Závěr utkání proběhl v jasné režii domácích. Libor Kupka 
prohrál těsně plné (304:310), ale Jiří Flejšar zahrál dorážku o dost hůře (140:94) a domácí družstvo 
jako jedno z mála získalo skalp pravděpodobného vítěze soutěže.   

Starty náhradníků: 

2. start: VÁLEK Petr (Hazlov , 19186) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 21.kole: 
 
Plné FLEJŠAR Jiří Lomnice B 310 na KK KV 1-2 
Dorážka PEŠKOVÁ Blanka SKK KV D 148 na KK KV 3-4 
Chyby PEŠKOVÁ Blanka SKK KV D   0 na KK KV 3-4 
  

CELKEM   KUPKA    Libor  SKK KV C    444   na KK K.Vary 1-2     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

KUPKA Libor SKK K.VARY  C 304 140 6 444 
ŠIMÁČKOVÁ Soňa TJ LOMNICE D 306 135 4 441 
ČECHURA Václav SKK K.VARY  C 307 132 5 439 
MANDA  Štěpán JISKRA HAZLOV D 292 143 5 435 
JARINOVÁ Iveta JISKRA HAZLOV D 295 140 12 435 
KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ LOMNICE B 290 143 4 433 
 

CELKEM  2627  KUŽELEK  
 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. OPITZ Roman Lomnice  C 424,0 288,0 136,0 5,3 7 / 7 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 418,9 292,3 126,7 6,3 8 / 8 (443) 
 3. MANDA Štěpán Hazlov  D 417,6 289,1 128,5 8,4 7 / 8 (453) 
 4. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 416,4 290,1 126,3 7,3 8 / 8 (441) 
 5. SLAVÍK Hanuš Lomnice  C 415,9 292,5 123,3 6,1 7 / 7 (452) 
 6. SCHUBERT Pavel Cheb  D 414,1 287,6 126,5 6,3 7 / 8 (483) 
 7. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 413,8 291,7 122,1 6,7 8 / 8 (441) 
 8. JAROŠ Jiří Cheb  D 412,6 288,6 124,0 6,2 7 / 8 (455) 
 9. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 411,9 281,1 130,8 7,1 6 / 8 (434) 
 10. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 410,2 284,3 125,9 6,5 8 / 8 (469) 
 11. HROMADA Lubomír Lomnice  B 407,9 288,3 119,6 8,7 6 / 8 (446) 
 12. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 407,4 284,3 123,0 6,8 8 / 8 (447) 
 13. REPČIK Pavel Hazlov  D 407,1 279,6 127,5 7,1 8 / 8 (432) 



 14. CULEK Oto Útvina  B 406,2 285,1 121,1 8,1 6 / 8 (438) 
 15. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 404,9 285,3 119,6 8,5 6 / 8 (433) 
 16. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 404,6 289,2 115,4 8,4 8 / 8 (491) 
 17. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 403,9 287,5 116,4 7,8 8 / 8 (456) 
 18. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 403,2 280,8 122,5 6,6 8 / 8 (455) 
 19. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 403,1 278,2 124,9 7,5 8 / 8 (442) 
 20. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 401,5 283,2 118,4 11,1 6 / 8 (429) 
 21. JANDA Petr Lomnice  B 398,9 279,3 119,6 5,8 6 / 8 (420) 
 22. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 8 (430) 
 23. ADAM Jan Cheb  D 396,9 278,6 118,4 9,5 6 / 8 (447) 
 24. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 396,9 280,7 116,2 8,2 7 / 8 (464) 
 25. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 396,9 284,6 112,3 10,0 7 / 8 (429) 
 26. PEJŠEK Karel Útvina  B 396,8 284,5 112,3 9,4 8 / 8 (440) 
 27. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 395,3 275,7 119,5 8,6 7 / 8 (435) 
 28. KRÝSL Vladimír Cheb  D 395,1 277,9 117,2 7,8 6 / 8 (441) 
 29. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 393,4 286,3 107,1 10,8 7 / 8 (422) 
 30. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 8 (430) 
 31. VANČO Josef SKK K.Vary  D 391,7 280,9 110,8 7,7 7 / 8 (464) 
 32. TÓTH Antonín Jáchymov  C 388,3 276,5 111,8 11,3 7 / 8 (430) 
 33. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 385,8 275,2 110,7 12,5 7 / 7 (410) 
 34. KOPELENT Tomáš Šabina  C 383,7 276,1 107,6 12,4 7 / 8 (426) 
 35. MÁLEK Petr Cheb  E 382,1 275,1 107,0 12,1 8 / 8 (433) 
 36. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 382,0 280,8 101,3 9,9 8 / 8 (441) 
 37. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 379,0 263,9 115,1 8,8 6 / 8 (426) 
 38. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 378,6 279,3 99,2 12,9 7 / 8 (418) 
 39. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 377,5 269,1 108,4 10,6 6 / 7 (413) 
 40. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 376,9 269,4 107,5 9,4 6 / 8 (420) 
 41. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 375,7 270,8 104,9 13,7 8 / 8 (400) 
 42. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 375,3 265,8 109,5 11,8 8 / 8 (445) 
 43. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 372,2 275,9 96,3 12,3 6 / 8 (427) 
 44. KUBÍK Jan Cheb  E 357,7 263,2 94,4 14,1 8 / 8 (408) 
  CIMBALA Radek Šabina  C 441,8 290,7 151,1 3,5 5 / 8 (481) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 8 (441) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  B 417,8 283,3 134,5 6,2 5 / 8 (434) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 415,8 286,7 129,2 7,8 4 / 8 (425) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 412,8 287,0 125,8 7,7 5 / 8 (481) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  C 411,0 287,0 124,0 6,0 1 / 7 (411) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 409,0 290,0 119,0 9,3 1 / 8 (427) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 406,5 273,5 133,0 7,0 2 / 8 (421) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 405,4 282,4 123,0 7,4 4 / 8 (421) 
  HUSSAR Daniel Cheb  D 402,0 272,0 130,0 9,0 1 / 8 (402) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 8 (422) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 401,4 280,5 120,9 8,0 5 / 8 (430) 
  ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  C 394,0 287,0 107,0 11,0 1 / 7 (394) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 390,1 280,5 109,6 11,4 4 / 8 (413) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 8 (390) 
  CULEK Jan Útvina  B 388,5 273,6 114,9 10,3 4 / 8 (412) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 8 (438) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 8 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 8 (386) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 380,5 275,5 105,0 13,0 1 / 8 (399) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  C 378,5 264,0 114,5 8,0 1 / 7 (380) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 378,2 271,4 106,7 11,4 5 / 8 (435) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 8 (379) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 368,7 265,0 103,7 11,0 3 / 8 (380) 
  MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 357,5 267,9 89,7 18,0 5 / 8 (413) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 7 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 8 (354) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  E 351,0 263,0 88,0 14,0 1 / 8 (351) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  C 348,0 259,0 89,0 20,0 1 / 8 (348) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice  D 334,9 245,0 89,9 15,2 3 / 8 (349) 
  JANČULA Josef Cheb  E 330,0 242,0 88,0 12,0 1 / 8 (330) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 224,0 85,0 14,0 1 / 8 (309) 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 21.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 21.kolo 
Hv.Trnovany -  Sokol Kolín  3:5 3373-3383 
Podbořany -  SDS Sadská  3:5 3430-3483 
Loučovice -  Loko Tábor  2:6 3131-3156 
Rychnov n/K.  -  Škoda Plzeň 5:3 3026-3008 
L.Č.Velenice  -  SKK Hořice 5:3 3328-3294 
Sokol Duchcov -  Rokycany 0:0 ????? 
 
 1. Sokol Kolín  15 2 4 110,0:58,0 3328 32 
 2. SDS Sadská  15 0 6 103,5:64,5 3349 30 
 3. Hv.Trnovany  14 1 6 98,0:70,0 3299 29 
 4. So.Duchcov  14 0 6 101,5:58,5 3310 28 
 5. Rokycany  13 1 6 95,5:64,5 3308 27 
 6. L.Č.Velenice  9 1 11 78,0:90,0 3271 19 
 7. Loko Tábor  9 0 12 76,0:92,0 3211 18 
 8. Podbořany  8 1 12 80,0:88,0 3230 17 
 9. SKK Hořice  8 0 13 73,0:95,0 3263 16 
 10. Škoda Plze ň  6 1 14 66,0:102, 3206 13 
 11. Vlt.Loučovice  4 3 14 62,5:105,5 3201 11 
 12. Rychnov n/K.  5 0 16 56,0:112,0 3206 10 
 

Jiskra Šabina  -  Slavoj Plzeň 7:1 3243-3153 
Sokol Spo řice  -  Slovan K.Vary 6:2 3398-3234 
US Praha  -  Kovo Příbram 6:2 3382-3288 
CB Dob řany  -  Konstruktiva B 5:3 3219-3181 
SKK K.Vary  -  VTŽ Chomutov 7:1 3422-3080 
Jiskra Hazlov -  Rokycany B  2:6 3150-3279 
 
 1. Sokol Spořice  14 1 6 101,0:67,0 3229 29 
 2. US Praha  13 2 6 94,0:74,0 3218 28 
 3. Rokycany B 13 0 8 94,0:74,0 3204 26 
 4. SKK K.Vary  12 0 9 96,5:71,5 3151 24 
 5. CB Dob řany  11 1 9 92,0:76,0 3202 23 
 6. Kovo Příbram  10 1 10 86,0:82,0 3192 21 
 7. Chomutov  10 1 10 79,0:89,0 3167 21 
 8. Jiskra Hazlov 10 0 11 81,0:87,0 3167 20  
 9. Konstruktiva B 9 1 11 78,5:89,5 3138 19 
 10. Slovan K.Vary  8 2 11 77,5:90,5 3182 18 
 11. Jiskra Šabina  8 1 12 73,0:95,0 3086 17 
 12. Slavoj Plze ň  2 2 17 55,5:112, 3139 6 

 
3.kuž.liga žen – skup.A – 17.kolo  
 
SKK Rokycany -  Jablonec n/N . 1:5 1686-1721 
Sokol Spo řice  -  Kosmonosy 6:0 1685-1427 
Čechie Admira  -  Konstruktiva B 5:1 1516-1441 
Lok.Č.Velenice  -  Sokol Teplá 5:1 1672-1639 

 
 

(Sokol Teplá -  Lukášková 441, Čížková 362, 
Boková 408, Poláčková 428). 

  
 1. Jablonec n/N  12 2 1 66,0:24,0 1690 26 
 2. Sokol Spořice  12 1 2 67,0:23,0 1688 25 
 3. Sokol Teplá  9 1 6 55,0:41,0 1643 19  
 4. L.Č.Velenice  9 0 6 49,5:40,5 1624 18 
 5. Kosmonosy  8 0 7 40,0:50,0 1597 16 

 6. Rokycany  6 2 7 48,0:42,0 1690 14  
 7. Čechie Admira 3 2 10 37,0:53,0 1609 8 
 8. Červ.Pečky  4 0 11 25,5:64,5 1558 8 
 9. Konstruktiva B 0 2 13 20,0:70,0 1551 2 

 
  
 

Příště –  poslední kolo tohoto ročníku - v sobotu 7.dubna 2012 

 
KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KvKP) –22.kolo     KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.třídy – 22.kolo 
 
 
09:00 SN.K.VARY C - SKK KV B 
09:00 SO.TEPLÁ - JI.ŠABINA B 
09:00 JÁCHYMOV B - JISKRA AŠ A 
09:00 SO.ÚTVINA - LOKO CHEB C 
09:00 JISKRA AŠ B - SLÁVIA K.VARY 
09:00 SN.K.VARY B - LOMNICE 

13:00 LOKO CHEB E - SKK KV C 
09:00 LOMNICE B - JI.HAZLOV D 
13:00 LOMNICE D  - SKK KV D 
09:00 LOKO CHEB D - SO.ÚTVINA B 
09:00 JI.ŠABINA C - LOMNICE C 
v  o  l  n  o - JÁCHYMOV C 

 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


